



Skolebestyrelsesmøde

28. september 2021 kl. 16:30 – 19:00 i skolens personale rum

Forplejning til dagens møde: Jacob

Deltagere: Frida(elevråd), Stine, Jacob, Signe, Ane, Kasper, Sanne, Stine, MFF, FH, SG

Dagsorden	Noter
Bemærkninger til dagsorden	
Velkommen til de nye elevrødder	Formand for det lille elevråd er Frida og for det store er Fatima (hun er fraværende) Frida: Toiletter er en løbende problematik. Cigaretter og snus og andet affald flyder på skolen. Elevrådet sætter fokus på snus ved at gå rundt i klasserne og oplyse om snus, mm....
Nyt fra Rettighedsrådet	Nye i rettighedsrådet er Mathilde, Ellen og Ane. Rettighedsrådet deltager på Børnetopmøde den 1.10. i Kbh, hvor 7 elever og to voksne fra MBS er med. Temaet er digital dannelse, som rettighedsrådet efterfølgende vil arbejde med her på skolen.
Endelige drøftelser	
Skolebestyrelsens deltagelse i forældremøder Kort opsamling fra bestyrelsens deltagelse i forældremøder. Er der sager, som bestyrelsen skal tage sig af?	Velfærdens fundament, sikker skolevej og SB-valg har været de primære temaer på forældremøderne. Der var spørgsmål fra en enkelt årgang vedr. lejrskole, og evt. opsparing til dette. FH skriver om det i fredagsbrevet og emnet tages op på et kommende SB-møde.
Mbs i medierne Opfølgning på indslaget i TV2-Fyn og drøftelse af den videre proces for at sætte fokus på skolens pladsbegrænsninger.	Fint indslag i TV2 Fyn. Vi har fået sat høje klassekvotienter på dagsorden. TV2 kører et forløb der hedder "Dit valg – din dagsorden", hvor man kan foreslå temaer til valgkampen. SB vil opfordre forældrene til at bidrage her. Jacob kontakter "Bemærk-redaktionen" Vi holder fast i temaet "Børnenes arbejdsvilkår". Stine kontakter Tim Vermund mm. ift. besøg på skolen.
Ny budgetmodel for specialområdet Drøftelse af den nye budgetmodel, som er sendt i høring. Se optagelsen fra Webinaret, hvis I ikke deltog live på dagen. Se også de medsendte bilag i mail fra FH sendt den. 22.9.21. Vi skal beslutte om vi vil sende et høringssvar (frist den 20.10).	FH og SG laver udkast til et kort høringssvar, der roser modellen, men problematiserer finansieringen.
Budgetorientering Fra september 2021	FH gav en budgetopfølgning, der viser et forventet overskud på ca. 50.000 kr. Vi forventer at indkøbe nogle klassesæt møbler sidst på året...
Deltagelse i kontaktudvalg Hvem deltager i år (Vil Signe fortsætte?)	Signe fortsætter...
Foreløbige drøftelser	
Status på Corona (fastpunkt så længe pandemien er her) Opdatering og opmærksomhedspunkter i forbindelse med den aktuelle situation:	Test for de 9.-11. årige starter i næste uge.
Trafikken om skolen Vi er blevet spurgt om vi ønsker en fortsat dialog med "Trafik og mobilitet" om trafikken omkring skolen.	Vi vil gerne deltage i en opfølgning på trafikreguleringen omkring skolen...
Orientering	



MUNKEBJERGSKOLEN

Fengersvej 6, 5230 Odense M, Tlf: 6317 7500

<p>Nyt fra:</p> <ul style="list-style-type: none">• Pædagogerne• Lærerne• Ledelsen• Formanden• Udvalg• Andre	<p>Larm på torvet.... Vi har drøftet de opdaterede ordensregler, som SB drøftede i coronaperioden. Ordensreglerne er tilrettet....</p>
<p>Eventuelt</p>	
<p>Punkter til næste møde</p>	<p>Forplejning: Signe</p> <p>Velfærdens fundament – sætte en proces i gang. Princip for lektier. Følge op på principperne. Ordensregler.</p>

Pbv. Stine og Finn